

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1023/2026

Carátula : ADQUISICION DE HERRAMIENTAS - PROG. BARRIDO Y LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		CHORPILL, CAROLINA		SHOPPING BOSCH S.R.L.		PUGH, NORMA ISABEL	
					Código	1380		1383		1589		3195	
					Cotización	2026/2122		2026/2184		2026/2124		2026/2123	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
1/0	30,00		PALA CUADRADA FORJADA				716.580,90		2.268.000,00		1.954.500,00		717.000,00
Preventivo: 53240			20%: 10648	Total: 63888	PRECIO UNITARIO:	30,00	23.886,03	30,00	75.600,00	30,00	65.150,00	30,00	23.900,00
					MARCA:	MECANOBRA		NO BIAZONI		NO BIASSONI		MOISES	
2/0	25,00		CARRETILLAS 70LTS, RUEDA MACIZA				4.245.477,50		3.375.000,00		3.187.500,00		
Preventivo: 242000			20%: 48400	Total: 290400	PRECIO UNITARIO:	25,00	169.819,10	25,00	135.000,00	25,00	127.500,00		
					MARCA:	CARREMAX		MICGD		CARREMAK		NO	
3/0	30,00		CEPILLO BARRENDERO 28CM X 15CM				370.112,10		367.500,00		338.100,00		330.000,00
Preventivo: 18700			20%: 3740	Total: 22440	PRECIO UNITARIO:	30,00	12.337,07	30,00	12.250,00	30,00	11.270,00	30,00	11.000,00
					MARCA:	DRB		VISNU		CALABRO		CALABRO	
4/0	30,00		CABO PARA CEPILLO BARRENDERO DE 1,50MTS EXTREMO CON ROSCA 2CM				144.339,90		207.000,00		124.500,00		165.000,00
Preventivo: 4400			20%: 880	Total: 5280	PRECIO UNITARIO:	30,00	4.811,33	30,00	6.900,00	30,00	4.150,00	30,00	5.500,00
					MARCA:	DRB		NO STK		CALABRO		NO TIMBO	
5/0	60,00		PAR DE GUANTES DE CUERO VAQUETA TALLE 10 REFORZADOS				452.167,80		445.500,00		238.800,00		354.000,00
Preventivo: 8800			20%: 1760	Total: 10560	PRECIO UNITARIO:	60,00	7.536,13	60,00	7.425,00	60,00	3.980,00	60,00	5.900,00
					MARCA:	DRB		DPP		CANOR		DPS	
6/0	60,00		CHALECOS REFLECTIVOS AMARILLOS				336.176,40		143.400,00		675.000,00		210.000,00
Preventivo: 9900			20%: 1980	Total: 11880	PRECIO UNITARIO:	60,00	5.602,94	60,00	2.390,00	60,00	11.250,00	60,00	3.500,00
					MARCA:	DRB		DST		DE PASCALE		SIGOMA	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1023/2026

Carátula : ADQUISICION DE HERRAMIENTAS - PROG. BARRIDO Y LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A	
					Código	6129		63	
					Cotización	2026/2126		2026/2121	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	30,00		PALA CUADRADA FORJADA				2.065.845,00		2.093.007,90
Preventivo: 53240		20%: 10648	Total: 63888	PRECIO UNITARIO:		30,00	68.861,50	30,00	69.766,93
					MARCA:	NO BIASSONI		NO GHERARDI	
2/0	25,00		CARRETILLAS 70LTS, RUEDA MACIZA				3.290.595,00		
Preventivo: 242000		20%: 48400	Total: 290400	PRECIO UNITARIO:		25,00	131.623,80		
					MARCA:	DUROLL		NO	
3/0	30,00		CEPILLO BARRENDERO 28CM X 15CM				363.600,00		431.996,40
Preventivo: 18700		20%: 3740	Total: 22440	PRECIO UNITARIO:		30,00	12.120,00	30,00	14.399,88
					MARCA:	CALABRO		CALABRO	
4/0	30,00		CABO PARA CEPILLO BARRENDERO DE 1,50MTS EXTREMO CON ROSCA 2CM				158.022,00		159.285,60
Preventivo: 4400		20%: 880	Total: 5280	PRECIO UNITARIO:		30,00	5.267,40	30,00	5.309,52
					MARCA:	CALABRO		NO CALABRO	
5/0	60,00		PAR DE GUANTES DE CUERO VAQUETA TALLE 10 REFORZADOS				355.680,00		374.795,40
Preventivo: 8800		20%: 1760	Total: 10560	PRECIO UNITARIO:		60,00	5.928,00	60,00	6.246,59
					MARCA:	DE PASCALE		DPS	
6/0	60,00		CHALECOS REFLECTIVOS AMARILLOS				209.760,00		
Preventivo: 9900		20%: 1980	Total: 11880	PRECIO UNITARIO:		60,00	3.496,00		
					MARCA:	BILL-VEX		NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1023/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICION DE HERRAMIENTAS - PROG. BARRIDO Y LIMPIEZA

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	CHORPILL, CAROLINA	SHOPPING BOSCH S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
				Código	1380	1383	1589	3195
				Cotización	2026/2122	2026/2184	2026/2124	2026/2123
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
7/0	5,00		CONOS REFLECTIVOS VIAL NARANJA 70CM 3,2KG, BASE DE 29X29 REFLECTIVOS 1X10					
					5,00	5,00	5,00	
					DRB	CONOFLEX	DIMANIAL	NO
			DESTINO: USO DIARIO MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LAS CALLES DE LA CIUDAD POR EL PERSONAL DEL PROGRAMA BARRIDO Y LIMPIEZA LUGAR DE ENTREGA: COORDINACION DE MANTENIMIENTO - NELGRANO Nte N°39					
Preventivo: 55000			20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7	7	7	5
TOTAL OFERTA BASICA					6.410.300,60	7.042.400,00	6.750.250,00	1.776.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1023/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICION DE HERRAMIENTAS - PROG. BARRIDO Y LIMPIEZA

				Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A	
				Código	6129		63	
				Cotización	2026/2126		2026/2121	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
7/0	5,00		CONOS REFLECTIVOS VIAL NARANJA 70CM 3,2KG, BASE DE 29X29 REFLECTIVOS 1X10			233.019,00		
			DESTINO: USO DIARIO MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LAS CALLES DE LA CIUDAD POR EL PERSONAL DEL PROGRAMA BARRIDO Y LIMPIEZA LUGAR DE ENTREGA: COORDINACION DE MANTENIMIENTO - NELGRANO Nte N°39			5,00 CONOFLEX	46.603,80	NO
Preventivo: 55000		20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS						7	4	
TOTAL OFERTA BASICA						6.676.521,00	3.059.085,30	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								